PLAN FINANSOWY NA LATA 2009-2015
Iw tysigcach ztotych/

Zatacznik nr 1 do Planu Rozwoju Lokalnego dla miasta Piotrkowa Trybunalskiego na lata 2008-2015

Nazwa zadania

Lata realizacji

Kwota
ogélna (5+6)

Poniesione

wydatki do
2009 .

Wartos¢ do

Planowane naktady w 2009 r.

Przewidywane naktady na 2010 r.

Przewidywane nakfady na 2011r.

Przewidywane nakfady na 2012r.

Przewidywane naktady na 2013r. Przewidywane naktady na 2014r. Przewidywane naktady na 2015r.

w
latach 2009-

2015

Ogolem
2009r.

srodki
wiasne,
kredyty i
pozyczki

budzet
paristwa

srodki
prywatne

$rodki UE

inne.

Ogotem
2010r.

srodki
wiasne,
kredyty i
pozyczki

budzet

paristwa

srodki
prywatne

$rodki UE

Ogolem 2011

srodki
wiasne,
kredyty i
pozyczki

B

budzet
panistwa

$rodki
prywatne

srodki UE

inne

Ogolem
2012r.

srodki
wiasne,
kredyty i
pozyczki

budzet
paristwa

srodki
prywatne

$rodki UE

inne.

srodki srodki srodki
Ogélem | wiasne, budzet srodki rodki UE ; Ogélem | wiasne, budzet srodki rodki UE ; Ogélem | wiasne, budzet srodki
2013r. Kredyty i panstwa | prywatne | o nne 2014r. Kredyty i panstwa | prywatne | o nne 2015r. Kredyty i panstwa | prywatne

pozyczki pozyczki pozyczki

$rodki UE

inne

4

6

7

8

9

10

11

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47

48

OGOLEM

429 530

24 356

405174

31723

22275

0

0

8930

518

105 750

46 048

2360

0

57 078

145 152

49 035

0

0

95 803

314

95721

49 870

0

0

45 560

291

26 428 | 18 455 0 0 7973 0 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Modernizacja i
rozbudowa oczyszczalni
$ciekéw w Piotrkowie

CEL: uzdatnianie i
dostawa wody pitnej oraz
oczyszczanie $ciekow

2003

2013

276 752

1133

275619

3587

1153

2434

40 441

12793

27 648

110 691

34 313

76 378

94 592

49 570

45022

26308 | 18 335 0 0 7973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

N

Program
termomodernizacji
budynkéw

CEL:Racjonalizacja
gospodarki cieplnej

2004

2010

14 997

12 382

2615

1515

1400

115

1100

1100

©

Poprawa dostepnosci
komunikacyjnej do
centrow logistycznych
oraz obszaréw
Piotrkowskiej Podstrefy
t.odzkiej Specjalnej
Strefy Ekonomicznej-etap|
|

O$ priorytetowa:
Infrastruktura transportowa

2005

2010

5943

443

5500

2504

2504

2996

2996

IS

Trakt Wielu Kultur -
rozwdj potencjatu
turystycznego Miasta
poprzez rewitalizacje
zabytkowych obszaréw
Piotrkowa
Trybunalskiego

O$ priorytetowa: Odnowa
obszaréw miejskich

2007

2011

22 564

1592

20972

6000

6000

7 300

7 300

7672

7672

@

Poprawa stanu
srodowiska naturalnego
w otoczeniu zbiornika
Bugaj- Infrastruktura
osiedla Jeziorna Il

CEL: Kompleksowe
uzbrajanie terenéw pod
budownictwo
mieszkaniowe

2006

2010

4272

191

4081

1526

1426

100

2555

2 555

)

Poprawa bezpieczenstwa
ruchu turystycznego i
lokalnego poprzez
modernizacje
ul.Zalesickiej w
Piotrkowie Trybunalskim

CEL: rozbudowa i
modernizacja uktadu
komunikacyjnego miasta

2007

2010

3117

237

23880

1425

1425

1455

1455

Modernizacja Stadionu
Concordia

CEL: Piotrkéw Trybunalski
przyjazny i bezpieczny

2009

2010

6 458

6 458

2434

2034

400

4024

3424

600

©

Infrastruktura
Regionalnego Systemu
Informacji Przestrzennej
woj. tédzkiego (GIS)

CEL: infrastruktura
spoteczenstwa
informatycznego

2008

2012

3362

231

3131

650

572

78

754

490

898

584

314

829

538

291

©

Rozwéj bazy edukacyjnej
poprzez budowe sali
sportowej przy ZSP Nr 4
w Piotrkowie
Trybunalskim

O$ priorytetowa:
Infrastruktura spoteczna

2007

2010

10 549

2253

8296

4 842

1109

3733

3454

688

2766

5

Budowa ulic wraz z
kanalizacja deszczowa nal
osiedlu Jeziorna |

CEL: rozbudowa i
modernizacja uktadu
komunikacyjnego miasta

2004

2010

5713

3713

2000

1000

1000

1000

1000

Budowa nowej Miejskiej
Biblioteki Publicznej w
Piotrkowie Tryb.

O$ priorytetowa:
Infrastruktura spoteczna

2007

2011

43 511

1148

42 363

495

495

20197

3030

17 167

21671

2830

18 841

5

Budowa obwodnicy
miasta Piotrkowa
Trybunalskiego - lll etap

O$ priorytetowa:
Infrastruktura transportowa

2008

2011

5994

74

5920

500

500

2000

2000

3420

3420

Strona 1




Nazwa zadania

N
s
2
g
]
3

Kwota
ogolna (5+6)

Poniesione
wydatki do
2009

Wartos¢ do
w

Planowane naktady w 2009 r.

Przewidywane naktady na 2010 r.

Przewidywane naktady na 2011r.

Przewidywane naktady na 2012r.

Przewidywane naktady na 2013r.

Przewidywane naktady na 2014r.

Przewidywane naktady na 2015r.

latach 2009-
2015

Ogolem
2009r.

$rodki
wiasne,
kredyty i
pozyczki

budzet
paristwa

srodki
prywatne

srodki UE

inne

Ogotem
2010r.

$rodki
wiasne,
kredyty i
pozyczki

budzet
paristwa

srodki
prywatne

srodki UE

inne

Ogolem 2011r.

srodki
wiasne,
kredyty i
pozyczki

budzet
paristwa

srodki
prywatne

srodki UE

inne

Ogotem
2012

$rodki
wiasne,
kredyty i
pozyczki

budzet
paristwa

srodki
prywatne

srodki UE

inne

Ogotem
2013

srodki
wiasne,
kredyty i
pozyczki

budzet
paristwa

srodki
prywatne

srodki UE

inne

Ogotem
2014r.

srodki
wiasne,
kredyty i
pozyczki

budzet
paristwa

srodki
prywatne

srodki UE

inne

Ogotem
2015r.

srodki
wiasne,
kredyty i
pozyczki

budzet
paristwa

srodki
prywatne

srodki UE

inne

2

8

9

10

11

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Realizacja zatozen
miejscowych planéw
zagospodarowania
przestrzennego i
zobowigzan w zakresie
uktadéw
komunikacyjnych i
infrastruktury

CEL1: rozbudowa i
modernizacja systemu
wodno-kanalizacyjnego
CEL2:Modernizacja i
rozbudowa regionalnego
uktadu transportowego
CEL3:Racjonalizacja
gospodarki cieplnej

2008

2011

1320

160

1160

160

160

500

500

500

500

Rekultywacja

w

Dotach Brzeskich

O$ priorytetowa: Ochrona
$rodowiska

2007

2014

2591

546

2045

475

250

225

450

450

300

300

300

300

120

120

400

400

Przebudowa ul.
Dmowskiego na odcinku
od ul. Sygietynskiego do
ul. Energetykow

CEL: rozbudowa i
modernizacja uktadu
komunikacyjnego miasta

2009

2010

2900

2900

35

35

2865

1505

1360

=
5

Przebudowa ul. Polnej

CEL: rozbudowa i
modernizacja uktadu
komunikacyjnego miasta

2009

2010

2200

2200

30

30

2170

1170

1000

=
5

Poprawa dostepnosci do
krajowej sieci drog (nr
1,8,12,91) poprzez
rozbudowe ul. Lodzkiej w
Piotrkowie Trybunalskim

O$ priorytetowa:
Infrastruktura transportowa

2009

2010

13979

228

13751

2600

859

1741

11151

2788

8363

Urzadzenie schroniska
dla bezdomnych zwierzat

CEL: Piotrkéw Trybunalski
przyjazny i bezpieczny

2008

2010

2569

25

2544

1564

1564

980

980

Przebudowa fontanny w
Parku im. "Jana Pawia II"

CEL: Piotrkéw Trybunalski
przyjazny i bezpieczny

2009

2010

600

600

300

300

300

300

Utworzenie Centrum
Informacji Turystycznej
w Piotrkowie
Trybunalskim jako
uzupetnienie projektu

0 kluczowego Trakt Wielu

Kultur

O$ priorytetowa: Gospodarka,
innowacyjnos¢,
przedsigbiorczos¢

2009

2010

139

139

81

31

50

58

44
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